
Российская Федерация 

Республика Алтай 

Сельская администрация 

Чойского сельского 

поселения 

Чойского района 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

649180 с. Чоя 

Тел. 8(38840)22-2-75 

 

 

 

 

 

Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

Чой аймагында 

Чой jурт jеезин jурт 

Администрациязы 

 

J Ö П 

649180 с. Чой 

Тел. 8(38840)22-2-75 

                   25.11. 2021 г.                             с. Чоя                                    №  113/1 

  

  

О признании утратившими 

силу некоторых постановлений сельской администрации  

Чойского сельского поселения 

  

  

На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава муниципального 

образования Чойское сельское поселения Чойского района Республики Алтай, рассмотрев 

протесты Прокурора Чойского района № 07-01-2021 от 19.11.2021 г. и в целях приведения 

правовых актов  сельской администрации Чойского сельского поселения в соответствие с 

действующим законодательством,  Сельская администрация Чойского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
  

1. Признать утратившими силу постановления сельской администрации Чойского 

сельского поселения по Перечню согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

  

Глава Чойского сельского поселения                                                                   М.С. Братцев 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ 

                                                                                     к постановлению сельской администрацией    

                     от 25.11.2021 г.№ 113/1 

  

Перечень 

постановлений сельской администрации  

Чойского сельского поселения, признанных утратившими силу 

  

1. 27.01.2016 № 23 «Об изменении вида разрешенного использования земельного 

участка, расположенного по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Гусевка, ул. 

Зеленая, д. 8»; 

2. 25.01.2016 № 9 «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка, 

расположенного по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Чоя ул. Советская, д. 

33»; 

3. 27.01.2016 № 24 «Об изменении вида разрешенного использования земельного 

участка, расположенного по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Чоя ул. 

Красноармейская, д. 20»; 

4. 28.01.2016 № 25 «Об изменении вида разрешенного использования земельного 

участка, расположенного по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Чоя ул. 

Пушкина, д. 99б»; 

5. 17.02.2016 № 56 «Об изменении вида разрешенного использования земельного 

участка с кадастровым номером 04:02:010118:44, расположенного по адресу: 

Республика Алтай, Чойский район, с. Чоя ул. Пушкина, д. 101»; 

6. 20.04.2016 № 96 «Об изменении вида разрешенного использования земельного 

участка с кадастровым номером 04:02:010114:164, расположенного по адресу: 

Республика Алтай, Чойский район, с. Чоя ул. Туринская, д. 12а»; 

7. 27.05.2016 №132 «Об изменении вида разрешенного использования земельного 

участка с кадастровым номером 04:02:010111:169, расположенного по адресу: 

Республика Алтай, Чойский район, с. Чоя ул. Красноармейская, д. 4а»; 

8. 27.06.2016 № 163 «Об изменении вида разрешенного использования земельного 

участка с кадастровым номером 04:02:010606:483, расположенного по адресу: 

Республика Алтай, Чойский район»; 

9. 25.07.2016 № 172 «Об изменении вида разрешенного использования земельного 

участка с кадастровым номером 04:02:010606:480, расположенного по адресу: 

Республика Алтай, Чойский район, с. Чоя ул. Волкова, д. 21а»; 

10. 25.07.2016 № 176 «Об изменении вида разрешенного использования земельного 

участка с кадастровым номером 04:02:010301:46, расположенного по адресу: 

Республика Алтай, Чойский район, с. Киска ул. Дружная, д. 29а»; 

11. 28.12.2016 № 345        «Об изменении вида разрешенного использования земельного 

участка с кадастровым номером 04:02:010112:55, расположенного по адресу: 

Республика Алтай, Чойский район, с. Чоя ул. Социалистическая, д. 35». 

                 

 
 


